АДМИНИСТРАЦИЯ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
      ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ТОЦКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
с. Тоцкое

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером
56:32:2101002:1501

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области,
постановляю:
       1.  В отношении жилой квартиры общей площадью 62,6кв.м. с кадастровым номером 56:32:2101002:1501, расположенной по адресу: Оренбургская область, р-н Тоцкий, с. Тоцкое, улица Саратовская, д.112, кв.1 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен
Акимов Иван Иванович,  … г.р., место рождения: ...,паспортгражданинаРоссийскойФедерациисерия … № …,выдан …, код подразделения …, СНИЛС …,зарегистрированный по адресу: ….
2. Право собственности Акимова  Ивана Ивановича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартиры в собственностьот 23.03.1993г.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра  № 107 от 18.09.2023г.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   В.Ю. Курныкин

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" Акимов Иван Иванович, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ Постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при ихналичии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
При отсутствии возражения относительно сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ Постановления, по истечении сорока пяти дней со дня получения Акимова И.И. указанного Проекта, администрацией муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области будет принято решение о выявлении Акимова И.И.правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 56:32:2101002:1501.